')â/ma/7ía Q/fítcmAlof.^hà/<íí^ Oy^f/^^úSlca' de ^^ío^/tie
Rua São Paulo 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80- CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 | .Fone:{11),4784-8444 | Fax; (11)4784-8447
Site; www.camarasaoroqu0.sp.gov.br j E-mail; camarasaoropu0@camarasaoropue.sp.gqv.br

• São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita p_or_Natureza''

OFÍCIO VEREADOR n° 1123/2016 • •
- • l'.'

São Roque, 26 de agosto de 2pl6;" --'' ^
r.",i ;v •'.••.ri: fQ-«^6

Prezado Senhor Prefeito, i a:;,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e,

na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departamento de
trânsito, no sentido de executar serviços de melhorias na sinalização do trânsito, nas ruas
dos Bairros Distrito de Maylasky, inclusive nas ruas da Vila Vinhas do Sol.

Esta solicitação se faz urgente e necessária, para atender as

reivindicações dos munícipes, inclusive dos moradores da Vila Viima, os quais procuraram

este Vereador para interceder junto ao Executivo, execução de melhorias, para a sinalização
do trânsito nas ruas dos Bairros do referido Distrito, tendo em vista as necessidades desses

benefícios para a população, pois as mesmas se encontram apagadas, oferecendo riscos de
acidentes aos motoristas e transeuntes daquela localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício,

desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta
consideração.

Atenciosanré

30SE O^RLOS DE CAMARGO
]{ÍIÍ CAMARGO)

Vereador

Ao • -

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP.

C/c ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque - SP
PROTOCOLO N" CETSR 26(08/2016 • 10:54:16 04666/2016

/mlsc